
ZARZĄDZENIE NR 284/ 20224 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 724) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 3 sierpnia 2024 roku powołuję Panią Marię Aleksandrę Kołodziejską na 
stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach na czas od 
3 sierpnia 2024 roku do 31 grudnia 2027 roku. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia zostaną ustalone odrębnym pismem. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 sierpnia 2024 roku. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 6C442399-6F4A-4D7F-A181-1D33C52DC48F. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 284/ 20224 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


